www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

06.08.2020                  Воронеж                          № 3-1424

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 06.08.2020 (протокол № 2)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 3

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 06.08.2020 № 3-1424

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет ПММ,
    направление - 38.03.05 Бизнес-информатика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Калинкин Александр Евгеньевич 154 06200001 06200147

2. Факультет ПММ,
    направление - 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование
информационных систем,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Зазулин Никита Игоревич 206 06200002 06200439

2 Шмыглев Данил Юрьевич 153 06200003 06200584

3. Факультет ПММ,
    направление - 09.03.03 Прикладная информатика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Анисимов Даниил Юрьевич 159 06200004 06200629

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

4. Факультет ПММ,
    направление - 01.03.02 Прикладная математика и информатика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Шабунин Дмитрий Юрьевич 158 06200005 06200225

5. Факультет ПММ,
    направление - 02.03.02 Фундаментальная информатика и информационные
технологии,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Качапин Дмитрий Романович 152 06200007 06200062

2 Крюков Тимофей Игоревич 190 06200006 06200032

3 Найденов Илья Александрович 171 06200008 06200792

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/